BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH DƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 4336/BHXH-GĐBHYT  Bình Dương, ngày 05 tháng 10 năm 2016

V/v thông báo ký hợp đồng khám, chữa bệnh

  bảo hiểm y tế với cơ sở y tế ngoài công lập

  Kính gửi:

                                - Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

                                - Bảo hiểm xã hội Bộ Quốc phòng;

                                - Trung tâm Giám định và thanh toán đa tuyến.

Thực hiện công văn số 3510/BHXH-CSYT ngày 14 tháng 9 năm 2016 của

Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc cấp mã cơ sở khám chữa bệnh, Bảo hiểm xã hội

tỉnh Bình Dương đã tổ chức ký hợp đồng khám chữa bệnh bảo hiểm y tế với Công

ty cổ phần Bệnh viện Quốc tế Becamex.

Công ty cổ phần Bệnh viện Quốc tế Becamex có mã cơ sở khám chữa bệnh là

74-197; mã huyện 07; địa chỉ: Khu Gò Cát, phường Lái Thiêu, thị xã Thuận An,

tỉnh Bình Dương; là cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập, tuyến huyện (tuyến 3);

ký hợp đồng khám chữa bệnh ngoại trú và nội trú từ ngày 01/10/2016; có tiếp nhận

đăng ký khám chữa bệnh ban đầu.

Mức thanh toán chi phí khám chữa bệnh bảo hiểm y tế tại Công ty cổ phần

Bệnh viện Quốc tế Becamex được chi trả theo khung giá tương đương với cơ sở

công lập hạng III.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Dương kính thông báo đến Bảo hiểm xã hội các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Bảo hiểm xã hội Bộ quốc phòng, Trung

tâm Giám định và thanh toán đa tuyến biết để phối hợp thực hiện.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BHXH Việt Nam (báo cáo);

- Sở Y Tế tỉnh Bình Dương (báo cáo);

- Các cơ quan, DN tỉnh Bình Dương;

- Giám đốc, các Phó GĐ;

- Các phòng nghiệp vụ;

- BHXH các huyện, thị, thành phố;

- Website BHXH tỉnh Bình Dương;

- CTCP BV Quốc tế Becamex;.

- Lưu VT, GĐBHYT.

		2016-10-05T16:30:45+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Dương<vanphong@bhxhbinhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!